
 

 

Seminer Tarih ve Saati 

 

 

20.06.2025  SAAT: 20.00-22.00 

 

Seminer Yeri 

 

ONLİNE ZOOM 

Başvuru Tarihleri 10-17 HAZİRAN 2025 

Seminer Katılım Ücreti 
 

2.000,00 TL 

Seminer Konusu Çocuk, Antrenör ve Aile İletişimi :’’Hero, Ego ve Lego’’ 

Eğitmen Prof. Dr. Erol Nezih ORHON 

 

 

BAŞVURU ŞEKLİ: 

E-Devlet Seminer Başvurusu: E-Devlet Giriş/Gençlik ve Spor Bakanlığı/Spor Bilgi Sistemi/ 

Uygulamaya Git/Spor Elemanı/Antrenör/Seminer Başvuru/Kişisel bilgiler kısımlarını 

doldurarak yapmanız gerekmektedir. Mail adreslerinizi doğru girmenizi önemle rica 

ederiz. Antrenörlerimize e-mail yoluyla gönderilecek olan link ve şifre ile Zoom uygulaması 

üzerinde bulunan seminerimize giriş yapabilirsiniz. 

 

ÖDEME BİLGİSİ:  

Seminer Katılım Ücreti 2.000,00 TL olup, ödemelerinizi son başvuru tarihi ve 

saatine kadar başvuru sırasında E-posta adresinize gönderilen referans numarası veya 

TCKN ile Türk Ekonomi Bankasına (TEB) yapmanız gerekmektedir. IBAN 

numarasına yatırılan ödemeler KABUL EDİLMEYECEKTİR. 

 



  

ÖDEME ŞEKLİ: 

E-devlet üzerinden alınan referans numarası ile sadece TÜRK EKONOMİ 

BANKASI’ndan (TEB) işlem yapabilirsiniz.  

1-Çevrim içi bankacılık sisteminden TEB Bankası > ödemeler / fatura ödemesi 

/Faturalar/Diğer/Gençlik ve Spor Bakanlığı ödemesi olarak T.C. Kimlik Numarası ile 

yatırabilirsiniz.  

2-TEB ATM > Ödemeler > Kurum Ödemeleri > Gençlik Ve Spor Bakanlığı > T.C. 

Kimlik Numarası girişi ile yatırabilirsiniz. 

ZOOM  UYGULAMASI  KULLANIM  ŞEKLİ 

 

İlk olarak www.zoom.us adlı internet sitesinden uygulamayı indiriniz. Uygulamayı 

açtıktan sonra join ikonuna tıklayarak E-posta adresinize Federasyonumuz tarafından 

gönderilen ID ve Password (Şifre) ile seminere katılım sağlayabilirsiniz. 

Zoom yayınına giriş yapılırken katılımcının adı ve soyadı eksiksiz ve doğru olarak 

yazılmalıdır. Başvuru sırasında aksaklık yaşamanız halinde kurslar@ttf.org.tr adresine 

yaşadığınız problemi belirten E- posta göndermeniz gerekmektedir. Online seminer 

linki yalnızca seminere katılım sağlayacak antrenörlerimiz içindir. Seminer linkinin 

başkaları ile paylaşılmamasını önemle rica ederiz. 

 

*NOT: 

 

Gençlik ve Spor Bakanlığı (Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü) tarafından 24.07.2023 

tarihli E-82993167- 105.99-5266671 sayılı yazıya istinaden “Gençlik ve Spor 

Bakanlığında görev yapan (4a- 4b ve 4d) antrenörlerden yılda bir defadan fazla 

olmamak şartı ile vize ve seminer ücreti alınmayacaktır. 

 

Bu nedenle gerek EYS kadrosunda olduğu belirtilen gerekse görev yazılarında Tenis 

Antrenörü kadrosunda olduğu belirtilmeyen antrenörler için işlem yapılamamaktadır. 

 

*Gençlik ve Spor Bakanlığında Tenis antrenörü olarak çalışanların görev yaptığına dair 

ıslak imzalı veya EBYS sistemi üzerinden resmi yazı ile başvurmaları halinde seminer 

ücretinden muaf olacaklardır. Son 6 ay içinde aldıkları kurum belgelerini başvuru 

bitiminden önce kurslar@ttf.org.tr adresine mail atmaları gerekmektedir. 

 

 

http://www.zoom.us/
mailto:kurslar@ttf.org.tr
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DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 

 

 Seminerlere başvurularda en az Tenis 2.Kademe antrenör belgesine sahip olma şartı 

aranmaktadır. Ancak, Eğitim Yöneticisi tarafından başvuran sayısı katılımcı sayısını 

geçmesi halinde sırasıyla 4. 3. ve 2. Kademe antrenörlere öncelikli olarak onay 

verilecektir. 

 1.Kademe antrenörlerin belgelerini; 2. Kademe antrenör belgesine yükseltebilmeleri 

için seminer şartı aranmamaktadır.  

 Seminer kayıtları 500 kişi ile sınırlı olup, Spor Bilgi Sistemi kayıtları 10 Haziran 2025 

Salı saat 11.00’de başlayacak, 17 Haziran 2025 Salı günü 17.00’de sona erecektir. 

 Seminer belgesi almaya hak kazanan antrenörlerin belgeleri, Spor Bilgi Sistemi 

üzerinden tanımlanacaktır. Fiziki belge gönderimi olmayacaktır. 

 Spor Bilgi Sistemi üzerinden yapılacak olan kayıt işlemleri cep telefonu ile 

yapılamamaktadır. Kayıt işlemlerinin bilgisayar üzerinden web tarayıcı kullanılarak 

yapılması gerekmektedir. 

 Seminer kaydı sırasında ödenecek tutarın Federasyona ait Hesap numarasına 

değil, kayıt esnasında E- posta adresinize gönderilen referans numarası veya 

TCKN ile Türk Ekonomi Bankası (TEB) yapılması gerekmektedir 

 Seminer Zoom uygulaması üzerinden gerçekleşecektir. Söz konusu seminere 

katılmaya hak kazanan antrenörlerimizin Spor Bilgi Sistemi üzerinden kaydettikleri E-

posta adreslerine Webinar ID ve Password (Şifre) gönderilecektir. E- posta adresinizi 

doğru girdiğinizden emin olmanızı ve gelen şifreyi kontrol ederken GEREKSİZ 

YA DA SPAM klasörlerinizi kontrol etmeniz rica olunur. Webinar ID ve 

Password (Şifre) gelmediğini düşünen antrenörlerimizin kurslar@ttf.org.tr adresine 

bilgi E- Postası göndermeleri gerekmektedir. 

 Zoom uygulamasına giriş sırasında talep edilen isim ve soy isim kısımlarını 

doğru doldurmanız yoklama alınırken sorun yaşamamanız ve belge almanız için 

şarttır. Gerçek ismini kullanmayanların oturumları sunum başladıktan 15 dakika sonra 

sonlandırılacaktır. 

 Seminer tek seans halinde düzenlenecektir ve yoklama alınacaktır Seminerler 

Federasyonumuz tarafından kayıt altına alınacak olup, katılımcılardan web cam açık 

mikrofon kapalı olması istenecektir. 

mailto:kurslar@ttf.org.tr


 Seminer sırasında gerçekleşecek olan yoklama ile kontrol edilerek belge taraflara 

tanımlanacaktır. 

 Seminere katılım sağlamadığı tespit edilen kişilere ücret iadesi veya bir sonraki 

seminere ücretin aktarılma işlemi yapılmayacaktır. 

 Bu seminerde yer alan yazı, fotoğraf ve sair içeriklerin, bireysel kullanım dışında izin 

alınmadan kısmen ya da tamamen kopyalanması, çoğaltılması, kullanılması, 

yayınlanması ve dağıtılması yasaktır. 

 Seminer sonrasında katılımcı antrenörlerimize fiziki bir katılım sertifikası 

gönderilmeyecektir. 

 

 Antrenör Semineri Yerine Geçecektir. Antrenörlerimize duyurulur 


